
МБУ «СШОР №1 по конькобежному спорту» г. Челябинска 

Приказ 

№ 'Я Я, О ' ,021 г. 

Об участии в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни 

В соответствии с письмом Управления по физической культуре и спорту от 23.03.2021 г. № 494, 
распоряжения Главы Администрации города Челябинска от 25.01.2021 № 527 о проведении 
межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» с 01 по 30 апреля 2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .В целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 
пропаганды здорового образа жизни принять участие в акции «За здоровый образ 
жизни» с 01 по зо апреля 2021 г. 

2.Инструктору методисту физкультурно-спортивных организаций Елисеевой Л.С. 
оформить информационный стенд по здоровому образу жизни. 

3.Инструктору-методисту физкультурно-спортивных организаций Богданову В.В. 
разработать и утвердить план мероприятий по проведению акции. 

4-Тренерам принять участие в акции. 

5.В срок до 3 мая 2021 предоставить в отдел физкультурно-спортивной работы и 
спортивных сооружений Управления отчет по проведению акции. 

Директор 


